REPUBLIQUE FRANCAISE
DEPARTEMENT DE LA CORREZE
COMMUNE DE MEYMAC

Nombre de conseillers en exercice : 19

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

L’an deux mille vingt-cing, le vingt-neuf septembre, & dix-neuf heures, le Conseil Municipal de la Commune de
Meymac, réguliérement convoqué, s’est tenu au nombre prescrit par la loi, dans le lieu habituel de ses s€ances,
sous la présidence de Philippe BRUGERE, Maire.

Etaient Présents : Philippe BRUGERE, Anne-Marie AUBESSARD, Philippe AYFFRE, Catherine BEAUVY-
VIEILLEMARINGE, Joél BEZANGER, Marie-Héléne CHAUQUET, Marie-José GUIGNABEL, Catherine
NIRELLI, Lionel ROUSSET, Jean-Pierre SAUGERAS, Thierry BAILLARD, Corinne BRINDEL, Sandra
CHARRIERE

Excusé : Etienne COUIGNOUX

Procurations : Alain VERMOREL a Philippe BRUGERE ; Charlotte BOURG a Lionel ROUSSET, David
DUMAS a Catherine NIRELLI, Jocelyne ROCHE & Jean-Pierre SAUGERAS, Violette JANET-WIOLAND a
Marie-José GUIGNABEL

Date de la convocation : 22 Septembre 2025

Secrétaire de séance : Marie-Héléne CHAUQUET

Ouverture de la séance 8 19H00

DELIBERATION N° 2025-04- 07 BUDGET PRINCIPAL

Approbation d’une décision modificative n°2

Philippe BRUGERE indique que suite essentiellement & des ventes de I’Office Nationale des
Foréts, plusieurs écritures comptables n’étant pas connues au moment du vote du budget primitif, il est
proposé d’adopter la décision modificative budgétaire suivante :

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU Conseil Municipal

Dt N°2
o Dépenses (1 Recettes n
Helandicn Diminution de | Augmentation | Diminution de | Augmentation
crédits de crédits crédits de crédits
FONCTIONNEMENT
D-8284 : Redevance pour services rendus 0.CO €] 500000 € C00E 000 E
D-328% : Autres services exiérieurs 0.CO € 120000,00 £ 000 E CO0E
TOTAL D 011 : Charges a caractére général 0,00€ 125000,00 € 0,00 € 0,00€
R-7022 : Coupes de bois 0.00€ 0,00€ 000 € 125000,00 €
TOTAL R 70 : Preduits des services, du domaine et 0.00€ 0,00€ 0,00 € 125000,00 €
ventes diversas
Total FONCTIONNEMENT 0,00€ 125000,00 € 0,00€ 125000,00 €
| Total Général ] 125 000,00 € 125000,00 €]

Sur proposition de M le Maire, A L’UNANIMITE
ADOPTE LA DECISION MODIFICATIVE n°2 du budget Principal de la Commune

Pour extrait conforme,
Le 29 Septembre 2025

La Secrétaire de séance, Le Maire, ‘_/
S = K E{,L( *
/ '/4 f,f’ /
Marig-Héléne CHAUQUET ——Philippe BRUGERE)

Accusé de réception en préfecture
019-211913603-20250930-2025-04-07-DE
Date de télétransmission : 30/09/2025
Date de réception préfecture : 30/09/2025




